bis vota deprompsit ut memorata Ecclesia titulo, dignitate ac privilegiis 

Basilicae Minoris a Nobis benigne decoretur. Nos porro, ad magis ma

gisque fovendam erga Deum ac Deiparam Virginem Mariam pietatem, 

nec non ad augendum divini cultus splendorem, eiusdem Praesulis votis 

precibusque Cleri devotique civitatis .« Gray » populi annuendum libenti 

censuimus animo. Quam ob rem, audito quoque Venerabili Fratre Nostro 

Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Veliterno Epi

scopo, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac ma

tura deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam 

paroecialem, Deo in honorem « Nostrae Dominae » dicatam et in civi

tate « Gray » Archidioeceseos Bisuntinae positam, ad dignatatem Basi

licae Minoris evehimus cum omnibus privilegiis et honoribus eidem ti

tulo rite competentibus. Contrariis quibusbibet minime obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at

que efficaces jugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ;sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVT 

mensis Iulii, anno MCMXXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

Io . BAPT. MONTINI 

Sîibsl. Secr. St. 

I I 

CATHEDRALIS ECCLESIA NICENSIS DIOECESIS NOVO B. MARIAE VIRGINIS IN 

CAELUM ASSUMPTAE ET SANCTAE REPARATAE VIRGINIS ET MARTYRIS CA

NONICO TITULO ATQUE BASILICAE MINORIS PRIVILEGIIS ORNATUR. 

P I U S PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae, feliciter a Graecis auspicata 

<( Victr ix », optima fuit antea in Gallia Narbonensi Romanorum co

lonia ac dein italica munita civitas, Nicensis nempe urbs, tertio iam 

36 - ACTA . vol. XVII, n. 10 - 3-8 1950 
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inde a saeculo post Christum natum Evangelii praeconium suscepit,, 

ditissima naturae dona divinae cumulans fructibus gratiae. Mcensium 

enim Fides, Martyris ac primi Episcopi Sancti Bassi roborata sanguine, 

novos mores novumque humanioris vitae cultum providenter invexit, 

praecipuum eorum pietatis artisque ex se exprimens monumentum, 

pristinam scilicet quarti saeculi Cathedralem, Beatae Deiparae Virgini 

caelo receptae, vulgo « de Platea » nuncupatae, pie dicatam. Hac vero 

circumstantium munition um bellique causa diruta, Ecclesia Sanctae 

Reparatae ad Cathedralis dignitatem evecta fuit et etiam nunc exstat. 

Temporis tamen decursu fere ex novo refecta et, decimo septimo ver

tente saeculo, adeo fuit artis operibus ditata, ut, architectura Patriar

chali Beati Petri Apostoli Basilicae similis, etsi minor, magnitudine 

non minus quam pulchritudine prae ceteris emineat. Nec sacra illi defuit 

consecratio, quae per Henricum Pro vana, tunc Episcopum Nicensem,. 

die III mensis Maii anno MDCLXXXXIX, sollemniter facta est. Cuius 

felicis faustique eventus bis centesimi et quinquagesimi anniversarii 

diei opportunitatem nactus, Venerabilis Frater Paulus Rémond, Ni-

censis hodiernus Episcopus, nomine proprio nec non Ecclesiae Cathe

dralis Canonicorum totiusque Cleri universique populi, enixas Nobis 

exhibuit preces, ut, pristino Sanctae Mariae in Caelum Assumptae 

titulo addito, Nicense Templum Cathedrale dignitate Basilicae Minoris 

benigne decorare dignaremur. Nos autem, quo magis Deiparae Virgini , 

cui hoc ipso anno « Mariali » Praesul idem universam dioecesim pie 

vovit, honor cultusque apud christifideles augeantur atque constans 

inter vetustam novamque Ecclesiam Cathedralem traditio confirmetur, 

huiusmodi votis annuendum perlibenter censuimus. Quapropter, audito 

quoque Venerabili Fratre Nostro Clemente S. R. E. Cardinali Micara, 

Episcopo Veliterno, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in mo

dum, novum (( Beatae Mariae Virginis in Caelum Assumptae et Sanctae 

Reparatae Virginis et Martyris » canonicum titulum Nicensi Ecclesiae 

Cathedrali tribuimus eamdemque ad dignitatem Basilicae Minoris cum 

omnibus iuribus ac privilegiis rite competentibus evehimus. Contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare et 

permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos pertinent, seu pertinere poterunt, nunc et in posterum,, 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-
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tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXX mensis Maii, anno MCMXXXXIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 

III 

AD DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR SANCTUARIUM B. MARIAE VIR

GINIS (( DE LA COUTURE )) IN OPPIDO VULGO (( BERNAY )) INTRA FINES 

EBROICENSIS DIOECESIS. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tempia Dei vetustis inclyta me-

moriis et fidelium religione celebria de more Romanorum Pontificum 

Decessorum Nostrorum, singularibus titulis privilegiisque decorare, pro 

re ac tempore, satagimus. Horum in numerum satis constat iure meri

toque esse accensendam sacram aedem, quae, Deo in honorem Beatae 

Mariae Virginis dicata atque vulgo « Notre Dame de la Couture » nun

cupata, in oppido (( Bernay » intra Ebroicensis dioecesis fines, exstat. 

Quae enim Ecclesia, x iv saeculo condita, in eadem dioecesi et in finitimis 

Galliae regionibus celebris evadit, tum molis amplitudine et artis ope

rum excellentia, tum sacrorum sollemnium splendore, quibus Rector 

et cooperatores sedulo naviterque praesunt, tum praesertim fidelium 

concursu, qui, peregrinantium more, eiusdem Dei Matris maternam im-

petraturi tutelam, turmatim huc accedunt. Quam ob rem Venerabilis 

Frater Alfonsus Paulus Desideratus Gaudron, Ebroicensis Episcopus, 

huius anni « Marialis » in honorem Beatae Mariae Virginis et ad Annum 

Iubilaei Maximi praeparandum, celebrati propitiam occasionem nactus, a 

Nobis enixe efflagitavit ut memoratam Ecclesiam titulo ac privilegiis Ba

silicae Minoris benigne decorare dignaremur. Nos autem, quo magis erga 

Deiparam Virginem fidelium laudatae dioeceseos pietas augeatur, huius

modi vota excipienda perlibenter censuimus. Audito igitur Venerabili 

Fratre Nostro Clemente S. R. E. Cardinali Micara, Episcopo Veliterno, 

Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac matura deli-
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beratione Nostra, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Sanctuarium, Deo 

in honorem Beatae Mariae Virginis dicatum et « Notre Dame de la 

Couture » vulgo appellatum, in oppido « Bernay )) Ebroicensis dioece

sis exstans, ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus iuribus 

ac privilegiis huic titulo rite competentibus simul adiectis. Contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque ad quos pertinent seu pertinere poterunt, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die v mensis Au

gusti, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 

I V 

AD TITULUM ET DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR ECCLESIA CATHE

DRALIS MOLINENSIS IN GALLIA, DEO IN HONOREM B. MARIAE VIRGINIS (( AB 

ANGELIS )) DICATA. 
PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Effatum illud, « fluminis impetus 

leatificat civitatem D e i » , quod in sacro eloquio Caelesti Hierusalem 

proprie recteque tribuitur, ad illam quoque Molinensem civitatem, in 

Gallia, per accommodationem liceat referre, quippe quae et aquis multis 

multisque abundet molendinis, et Fide ac pietate erga Deum eiusque 

Matrem, prout Nobis innotuit, emineat ac fulgeat. Exstat enim in me

morata urbe, iam inde a saeculo x, vetustum Beatae Mariae Virginis 

simulacrum, cui ob fuscum colorem titulus « Virgo Nigra » inditus est, 

quodque ab antiquissima aetate in parvo sacello pie asservabatur. La

bentibus autem annis fideliumque ac peregrinorum succrescente turba, 

amplius ac pulchrius ibidem exstructum est Templum, a Romanis Ponti

ficibus nec non a Galliae Regibus ac Borbonicis Ducibus saepenumero 
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privilegiis cumulatum ; quin immo tanta fuit per saecula, et etiam nunc 

est, Molinensium erga « Virginem Nigram » pietas, ut, antiquis ob bella 

vel incendia dirutis Templis, nova eademquem decora magis surgeret 

Ecclesia. Optatissima denique civili ac religiosa in Gallia inita pace 

rebusque cum Apostolica Sede feliciter compositis, cum Decessor Noster, 

fel, r e c , Pius PP . V I I Molinensem erexisset dioecesim, Ecclesia Deo in 

honorem B. Mariae Virginis « ab Angelis » dicata, in qua memoratum 

Simulacrum Mariale, inter tot ruinas mire exstans incolume, asserva

tur, ad dignitatem Ecclesiae Cathedralis fuit evecta, quae postea, primo 

exacto saeculo, sollemniter consecrata fuit. Quibus omnibus mature 

perpensis, Venerabilis Frater Georgius Jacquin, Episcopus Molinensis, 

nomine proprio, nec non Vicarii Generalis atque amplissimi eiusdem 

Ecclesiae Cathedralis Canonicorum Collegii, utriusque Cleri universique 

populi, enixas Nobis exhibuit preces ut memoratum Templum Cathedrale 

titulo ac dignitate Basilicae Minoris benigne honestare dignaremur. Nos 

porro, ad fovendam Molinarum civitatis fidelium Marialem pietatem 

eandemque congruenti remunerandam praemio, huiusmodi precibus an

nuendum libenti censuimus animo. Qua propter, audito Venerabili Fratre 

Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Epi

scopo Veliterno, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Ec

clesiam Cathedralem Molinensem, Deo in honorem Beatae Mariae Vir

ginis « a b Angelis » dicatam, ad dignitatem ac titulum Basilicae Minoris 

evehimus, cum omnibus iuribus ac privilegiis rite competentibus. Con

trariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos pertinent seu pertinere poterunt, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, au

ctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x v n mensis 

Octobris, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 
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V 

PRIORATTJS CONVENTUALIS EGMUNDENSIS, INTRA FINES HARLEMENSIS DIOE

CESIS, IN ABBATIAM (( SUI IURIS )) ERIGITUR, CONGREGATIONI GALLICAE 

ORDINIS S. BENEDICTI UNITAM. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Monasticae vitae laudes dicentibus 

nihil Nobis potius est quam ut asceteria, virtutum atque doctrinae sedes 

constitutas, provehamus omnique allaboremus ope quo maiores ex illis 

eliciamus fructus in commodum Ecclesiae atque animarum. Iucundus 

ergo ad Nos latus est nuntius pervetus coenobium Egmundense Ordinis 

Sancti Benedicti, in Batavorum finibus, ante pauca lustra denuo con

ditum, quasi surculum de antiquo caudice exeuntem, laeta sumpsisse 

incrementa vel in tanta iniquitate temporum rerumque conversione. Ut 

enim vetustatis loquuntur annales atque monumenta eadem haec Ab

batia anno circiter DCCCCL a Theodor ico, Comite Hollandiae secundo, 

qua erat pietate ac munificentia, est excitata, qui ibi et Basilicam, 

Sancto Adalberto, Confessori, eo in loco tumulato, sacram, exstruxit. 

Quod quidem monasterium a Comite ipso eiusque successoribus admo

dum est locupletatum et, praecipue ob cultum Sancti Adalberti, mul

torum prodigiorum auctoris inclyti, clarum factum, atque ob populi 

deprecabundi accessum perfrequens in tota regione. Quin, nomen con

secutum est tam amplum, ut ab Innocentio I I , fel. r e c , Decessore Nostro, 

anno MCXXXIX in dominium receptum sit ac tutelam Sanctae Sedis et 

exemptionis privilegio donatum. Ea ipsa tempestate Walterus Abbas 

floruit, qui coenobium satius stabilivit, Templum, claustrum, officinas 

aedificavit, excoluit, instruxit, sodalesque optimis conformavit praeceptis 

atque numero adauxit. Postquam autem saeculo xv monasterium, non

nihil collapsum ac multa passum detrimenta, in Congregationem Bur-

sfeldensem est ascriptum, iterum feliciter vigescens, propter religiosam 

institutionem doctrinamque atque artium studia in lucem famamque 

est provectum et ob fidem et constantiam, qua turbulentissima illa no-

vatorum aetate Petri Sedi haerebat, nec non propter diligentiam atque 

navitatem, qua continentem regionem ab haereseos veneno servabat im

munem, summe commendatum. Cum vero Batavia saeculo xv i teterrimo 

arderet bello, monachi Egmundenses e coenobio sunt deturbati, quod 

impiorum rabie disiectum est et eversum. Saeculo autem vicesimo ineunte, 

Ordinis Sancti Benedicti Sodales, e Gallia extorres, in Hollandiam con

tigerunt, ubi de agro Egmundensi redipiscendo agebant. Re autem non 
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explicata, in loco qui vulgo « Oosterhout » audit, intra fines Bredanae 

dioeceseos, monasterium exstruxerunt, e quo, propter maiorem numerum 

religiosorum virorum, qui ibi fuerant cooptati, quidam demigrantes, in 

loco ipsius antiquae Abbatiae Egmundensis novum coenobium erexerunt, 

quod anno MCMXLVII ab hac Sede Apostolica Prioratus Conventualis 

«s t renuntiatum. Instante vero celebratione memoriae decies saecularis 

conditi monasterii Egmundensis, dilectus filius Paulus Andriessen, ho

diernus Prior Conventualis, probante Capitulo Generali Congregationis 

Gallicae Ordinis Sancti Benedicti, enixas ad Nos admovit preces ut me

moratum coenobium in pristinam dignitatem abbatialem restituer emus. 

Nos autem, vetustas laudes huiusce domus recolentes et in tantae fausti-

tatis partem gratulabundo animo volentes venire, haec vota, Venera

bilis Fratris Joannis Petri Huibers, Episcopi Harlemensis, commenda

tionis ofiicio suffulta, libenter et ultro decrevimus explere. Quaprop

ter, omnibus rei momentis mature perpensis, Apostolica Nostra aucto

ritate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Prioratum Con

ventualem Egmundensem, intra fines Harlemensis dioeceseos positum, 

in Abbatiam sui iuris erigimus, constituimus, eamque, Congregationi 

Gallicae Ordinis Sancti Benedicti unitam, omnium iurium et privi

legiorum Abbatiis eiusdem Congregationis concessorum participem fa

cimus. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugi

ter exstare ac permanere suosque plenos atque integros effectus sortiri 

et obtinere; memorataeque, sic per Nos erectae, Abbatiae illiusque Ab

batibus et Monachis, praesentibus ac futuris, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Februarii, anno MCML, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae Negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regem 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. FRIDERICUM TIT. S. MARIAE A VICTORIA S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM TEDESCHINI, SODALITATIS A S. HIERONYMO PATRONO : DE EVAN

GELII EXEMPLARI EIUSDEM SODALITATIS CURA DENUO TYPIS EDITO. 

P I U S P P . XI I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Diu 

exspectata adstat tandem Nobis occasio, ut palam profiteamur magna 

apud Nos opinione et existimatione florere Sodalitatem a S. Hieronymo, 

cuius sortibus incrementisque tu patronus advigilas. Mox namque fiet, 

ut vestris curis denuo Evangelii exemplaria typis edantur, in populum 

proferenda quam latissime. Merita probe laude prosequimur Sodalicium 

vestrum, quod numquam relaxata alacritate perutili incepto operam 

dat. Quid sane salutarius, quid ad catholicam fidem et vitam attinentius 

quam sacratissimi Libri usum notitiamque diffundere, ubi Verbi verba 

f actaque enarrantur? Inest in illis non solum consummatae sapientiae 

veritas, sed etiam ad reficiendus mores accommodatissima medicina et in 

ferendis mutabilia aevi casibus suave solacium. Hoc autem nostra prae

sertim poscit et flagitat aetas, ut ea, absinthiata odiis, curva ad ter

ram habendi et fruendi cupiditate contaminata, recens a cladibus, mi

nis gravida, sanetur. Incumbite igitur ut, ardentiore vestro studio cae

lestis doctrinae Codex omni in domo teneatur, praesto apud plurimos 

sit, adsidua meditatione legendus, strenue in rem deducendus. Quod si 

feceritis, iure vestrorum fructuum accrescet acervus : « grandis labor, 

sed grande praemium » (Ep. 20 ad Eustochium). Ut tibi, dilecte Fi l i 

Noster, et supra memorato Sodalicio adlectis Dei defluat auxilium, huius 

auspicem, Apostolicam Benedictionem impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VII mensis Iunii anno 

MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S PP . XI I 
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ACTA S S . CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

MONITUM 

Nonnullae constitutae sunt associationes, impulsu ac ductu, sicut 

omnibus notum est, partium communistarum, eo spectantes ut pueros 

puellasque imbuant principiis et institutione, quae materialismum sa

piunt et mores christianos religionemque impetunt. 

Monentur igitur christifideles huiusmodi associationes, quocumque 

tegantur nomine, plecti sanctionibus, quas comminatur Decretum S. Of

ficii, latum die 1 Iulii 1949 (A. A. S., 1949, p. 334). 

1) Itaque parentes vel eorum locum tenentes qui, contra praescri

ptum c. 1372, § 2 C. I. C. et memorati Decreti S. Officii, liberos praedictis 

associationibus instituendos tradiderint, ad Sacramenta recipienda ad

mitti nequeunt. 

2) Qui vero contra fidem vel christianos mores pueros ac puellas 

docuerint, incurrunt in excommunicationem Apostolicae Sedi speciali 

modo reservatam. 

3) Pueri ac puellae autem, quamdiu huiusmodi associationum par

ticipes sunt, ad Sacramenta admitti nequeunt. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 28 Iulii 1950. 

M. Marani, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

TERAMENSIS ET PINNENSIS - PISCARIENSIS 

D E C R E T U M 

DE FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONE 

Pars territorii dioecesis Pinnensis-Piscariensis, quae sex Communibus, 

vulgo dictis Fano Adriano, Pietracamela, Tossiccia, Colledara, Isola del 

Gran Sasso et Castelli circumscribitur et viginti septem paroecias com

plectitur, nimis ab urbe episcopali Piscariensi distat, dum proprior est 

civitati Teramensi, ad cuius provinciam civilem pertinet. 

Cum propter locorum distantiam fidelis populus ad suum Pastorem 

difficile accedere possit, cumque magis magisque errores et pericula con

tra fidem augeantur, quo promptior reddi possit Pastoris cura ad spi

ritualia auxilia Christifidelibus afferenda, ab Apostolica Sede nuper ex-

postulatum est ut praedictum territorium a dioecesi Pinnesi-Piscariensi 

separetur atque dioecesi Teramensi aggregetur. 

Quapropter Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp . XI I , rei 

opportunitate perspecta, de consilio Emi ac Revmi Cardinalis huius 

S. C. Consistorialis Secretarii, suppleto, quatenus opus sit, interesse ha

bentium vel habere praesumentium consensu, vi praesentis Consistorialis 

Decreti, perinde valituri ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae 

forent, statuit ut viginti septem paroeciae, quae in sequentibus oppidis 

et vicis exstant Fano Adriano, Cerqueto, Cusciano, Intermesoli, Nerito, 

Pietracamela, Tossiccia, Aquilano, Colledonico, Flammigwmo, Ornano 

Grande, Isola del Gran Sasso, Casale S. Nicola, Cerchiara, Fano a Corno, 

Forca di Valle, Pretara, S. Pietro e Ceriseto, Trignano, Colledara, Ghia-

rino, Leognano, Villa Petto, Castelli, San Massino e Capsano, Villa 

Bossi, Colledoro, a dioecesi Pinnensi-Piscariensi dismembrentur et dioe

cesi Teramensi adiungantur, mutatis, hac ratione, utriusque dioecesis 

finibus, quae, posthac, territorio civili trium Communium Castelli, 

Isola del Gran Sasso et Colledara definientur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est Exc . P. D. Gillam Vincentium Gremigni, Episcopum Teramen-
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•sem et Atriensem, eidem tribuens facultates ad id necessarias et oppor

tunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere mittendi quam pri

mum ad hanc Sacram Congregationem authenticum exemplar peractae 

exsecutionis. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 24 Ianuarii 1 9 5 0 . 

£B Fr . A. I. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis.